
Uchwała Nr XXV/170/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 grudnia 1995 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z  Wojewodą  Gdańskim  w 
sprawie utrzymania dróg. 

Na podstawie art. 8, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 29 września 
1995 r. o  zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
Nr 124, poz. 601) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Wojewody Gdańskiego zadań administracji rządowej w 
zakresie utrzymania dróg. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XLVI/400/94 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 1994 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Gdańskim w sprawie utrzymania 
dróg. 

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gdańskiego. 

2. Uchwała zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

 
      Roman Klin 


